российская федерация

     оренбургская область

      бугурусланский район
         совет депутатов муниципального образования
         ПИЛЮГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                   (2 СОЗЫВ)
     РЕШЕНИЕ
от     23.12.2011                №  27

"О передачи части полномочии  МО "Пилюгинский сельсовет" в МО "Бугурусланский район".

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" , подп. 20 п.1 ст.5 Устава сельсовета Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Поручить администрации муниципального образования Пилю​гинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области зак​лючить соглашение с администрацией муниципального образования "Бугурусланский район" о передаче осуществления части своих полномочии, а именно выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, располо​женных на территории  Пилюгинского сельсовета, в ведение администрации муниципального образования "Бугурусланский район" Оренбургской области.

   2. Данное решение вступает в силу со дня его официального обнародования(опубликования).
Глава муниципального образования            В.М.Антошкина
Разослано: в дело, районной администрации, прокуратуре